
UCHWAŁA NR V/23/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/102/04 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 kwietnia 2004r. 

w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

 

 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.:Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz.1349, poz. 2432 i poz. 

2500) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/102/04 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 kwietnia 2004r.  

w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych wprowadza się 

następujące zmiany: 1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Sołtysi oraz przewodniczący zarządów osiedli otrzymują dietę w wysokości 100 zł za udział 

w Sesjach Rady Miejskiej w Żychlinie." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/81/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 listopada 

2007r. zmieniająca Uchwałę Nr XIX/102/04 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 kwietnia 

2004r. w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie z mocą obowiązującą od 1 marca 2019r. 

 

 

                                                                                             Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                   /-/ Elżbieta Wanda Sikora 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 DO UCHWAŁY NR V/23/2019 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

 z dnia 27 lutego 2019 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr XIX/102/04 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 kwietnia 2004r. 

w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

 

W dniu 13 grudnia 2018r.  do Rady Miejskiej za pośrednictwem Przewodniczącej Rady, 

Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli złożyli wniosek dotyczący podniesienia diet za   

udział w Sesjach   Rady dla   Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli.  Rada Miejska 

w Żychlinie na Sesji w dniu 30 stycznia 2019r. uwzględniła wniosek, zobowiązując organ 

wykonawczy do przygotowania w tym zakresie stosownej zmiany dotychczas  

obowiązującej Uchwały. Propozycja zwiększenia w/w diet zakłada jej wzrost do wysokości  

100 zł. Diety w nowej wysokości wypłacane będą od miesiąca marca 2019r.  

         W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały. 

                                                                                             Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                   /-/ Elżbieta Wanda Sikora 

 


